
Zarządzenie Nr 51/2005 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 9 grudnia 2005 r. 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 

76, poz. 694, zm. z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, z 

2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155 z 2005 r. Nr 10, poz. 

66) oraz Zarządzenia Nr 43/04 Wójta Gminy Pabianice z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie 

wprowadzenia do użytku służbowego wewnętrznej instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co 

następuje: 

§ l. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Edward Adamczyk - przewodniczący Komisji, 

2. Jadwiga Słubik - członek, 

3. Danuta Olejnik - członek. 

§ 2. Powołuję zespół spisowy w składzie: 

1. Anna Chodasewicz 

2. Mariola Kudra 

3. Janina Sowińska 

4. Wojciech Marczak 

§ 3. Komisję Inwentaryzacyjną oraz zespół spisowy zobowiązuje do przeprowadzenia inwentaryzacji 

zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną, stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 43/04 Wójta Gminy 

Pabianice z dnia 30 listopada 2004 r. 

§ 4. Inwentaryzację należy zakończyć do dnia 31 grudnia 2005 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         


